Директору ГБПОУ «ОКИ»
Д.Ю. Меркулову

от____________________________________________________
______________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
контактные телефоны ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по программе дополнительного профессионального образования (повышение квалификации):
_____________________________________________________________________________
                                                                   (наименование программы)
_____________________________________________________________________________

Уровень образования (для лиц, имеющих среднее профессиональное и (или) высшее образование):
-бакалавр;   -специалист;   -магистр;   -среднее профессиональное
Окончил(а)
______________________________________________________________________
(наименование образовательной организации, серия и номер документа об образовании и год выдачи, специальность, квалификация)
Обучаюсь в настоящее время (уровень: среднее профессиональное образование, высшее образование)

_______________________________________________________________________
(наименование образовательной организации, предполагаемый срок окончания)

Дата ____________                                                                      Подпись _______________

	С Лицензии на право осуществления образовательной деятельности, приложением к ней, Уставом ГБПОУ «ОКИ», образовательной программой и
другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами  и обязанностями  обучающихся ознакомлен(а)

____________________
(подпись)

Согласен(на) на обработку моих персональных данных в целях организации обучения

____________________
(подпись)